Aprudog' unis sacro ut sancti in mento
babulum in diversorio contemplatis
cum iam in ore sacri dixit fratribus
Quid. Res ista est mihi prima, En
habetis in sacro. Et oleis in perfacti h' ubi
liquis multo si d' r' n' t. Quid nam est
hoc quod fuit nobis Deus! Veni
runt ad Jacob patrem nostrum in terra
Chanaan. Et narraverunt ei omnia
quae acciderunt sibi. Quibus. Lo-
cutus est nobis Dominus terra
dura: et sustulit nos. Exploratum
est promissa. Cui respondimus.
Patris sumus nec ullus nobis
invidias. Quis loquitur frater unus
gemitum: unum non est in
minimus unum patre nostro est in ter-
ra Chanaan. Qui ait nobis.